PATICE A DOPLNKY PRO RELE C3

S3B
Patice pro relé 11-pin

e Oznaceni svorek dle DiN i EN

e Moznost kryti proti dotyku

« Moznost pouziti kodového systému S3BC

« Klips na zajisténi relé

POPIS PRODUKTU
Typ
Pro relé

Popis

Pripojeni

Jmenovita zatéz

Izolaéni napéti
mezi svorkami

Izolaéni napéti
mezi svorkou
a listou

Velikost Sroubt

Utahovaci moment
pro pripojeni

Max.prirez pevného vodice
Max. prufez lakového vodice
Material

Vaha

S3B
C3
Patice se Sroubovymi svorkami

umoziujici kédovani
Montaz na listu nebo na panel

10 A7 250 V

2500 V

2500 V

M3

1.2 Nm

4 mm2, 2x2.25 mm?
22-14 AWG
Lexan

579
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S3S
C3
Patice se Sroubovymi sovrkami

umoznujici kodovani
Montaz na listu nebo na panel

10 A/ 250 V

2500 V

2500 V

M3

1.2 Nm

4 mm2, 2x2.25 mm?
22-14 AWG
Lexan

5749

S3L, S3PO

C3
S3L: pajeci patice do panelu

S3PO: péjeci patice do
ploSného spoje

10 A7 250 V

2500 V

Lexan

184g



Provozni teplota

Homologace

-20 °C az +60 °C -20 °C az +60 °C -20 °C az +60 °C

Oznaceni CE podle IVD 72/23/CEE, EN60947, UL File - nr. 38486
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S3-L, S3-PO RNP
Objednaci ¢islo Popis E-kod
S3B Patice pro relé C3, montaz na DIN-liStu nebo na panel E4016391
S3S Patice pro relé C3, montaz na DIN-listu nebo na panel E4016385
S3L Pajeci patice pro relé C3, montaz do panelu E4016400
S3PO Pajeci patice pro relé C3, montaz do ploSného spoje E4016401
S3BC Kédovaci krouzek a kolik pro patici S3B (baleni 5 ks) E4016393
S3C Kovovy zajistovaci klips pro relé C3 (k paticim v&ech typl) E4016392
RNP Standardni kryt pro relé C3 E4016383
Hmotnost 559
Izolace propojenil/liSta 2500 V

Izolace propojeni/propojeni 2500 V



Material

Min. spinaci napéti
Moment utazeni
Pripojeni vice vodi¢u
Provozni teplota max.
Provozni teplota min.
Teplota skladovani do
Teplota skladovani od
Velikost Sroubu

Vypinaci proud
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Lexan

250 V

0,7

0,35-2,5 mm?
60 °C

-40°C

80°C

-40°C

M3, Pozi

10A
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